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1 LINA MARCELA ZULUAGA SARMIENTO CUMPLE REQUISITOS 
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8 2022

INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

FECHA: 11

PL-046-2022

PERFIL

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-13

OBSERVACIONES

X

(Grupo)

3 ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL 

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL 

CARGO Y CERTFICACIONES CON DIEZ (10) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL, CURSOS DE REANIMACIÓN 

BÁSICA Y AVANZADA, ATENCIÓN A VICTIMAS DE VIOLENCIA 

SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A 

VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS 

RELACIONADA REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

4 CRISTHIAM CAMILO GARCIA ESTRELLA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN (ESPECIALISTA EN ENFERMERIA EN 

CUIDADO CRITICO DEL ADULTO) Y CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES 

QUIMICOS

5 DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO PROFESIONAL EN ENFERMERIA, POSTGRADO EN LA

MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS

FUNCIONES DEL CARGO Y CERTFICACIONES CON DIEZ (10)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL, CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA Y AVANZADA, ATENCIÓN A VICTIMAS

DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO DE

ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE ATAQUES CON

AGENTES QUIMICOS RELACIONADA REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

2 SONIA PILAR SILVA CARDENAS	 CUMPLE REQUISITOS 
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8 LESLIE TATIANA ROMERO VELOZA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL 

TITULO PROFESIONAL EN ENFERMERIA, POSTGRADO EN LA 

MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO Y CERTFICACIONES CON DIEZ (10) 

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL, CURSOS DE 

REANIMACIÓN BÁSICA Y AVANZADA, ATENCIÓN A VICTIMAS 

DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO DE 

ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE ATAQUES CON 

AGENTES QUIMICOS RELACIONADA REQUERIDA EN LA 

CONVOCATORIA.

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

SAF/GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/DLPM

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 11 DE 

AGOSTO DE 2022

7 INGRID VIVIANA BERMUDEZ BERNAL	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA  CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE 

ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS REQUERIDO EN LA 

CONVOCATORIA 

6 ELIZABETH MURILLO ALAPE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO PROFESIONAL EN ENFERMERIA, POSTGRADO EN LA

MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS

FUNCIONES DEL CARGO Y CERTFICACIONES CON DIEZ (10)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL, CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA Y AVANZADA, ATENCIÓN A VICTIMAS

DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO DE

ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE ATAQUES CON

AGENTES QUIMICOS RELACIONADA REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

9 MARILUZ DIAZ VANEGAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO Y CERTFICACIONES CON DIEZ (10) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL, CURSOS DE REANIMACIÓN

BÁSICA Y AVANZADA, ATENCIÓN A VICTIMAS DE VIOLENCIA

SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A

VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS

RELACIONADA REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



Página 1 de 1

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
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Cargo:
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APROBÓ
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Sistemas
Dependencia:
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REVISÓ
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ELABORÓ

Profesional Universitario
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